CỤC THỦY SẢN VÀ KIỂM NGƯ

TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM,

KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH THỦY SẢN

Số:            /TB-TTKN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
`

Hà Nội, ngày  10 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v duy trì chứng nhận sản phẩm phù hợp QCVN

Kính gửi: Công ty TNHH Khoa Kỹ Sinh Vật Thăng Long

Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định thuỷ sản đã tiến hành đánh

giá duy trì chứng nhận sự phù hợp đối với 22 sản phẩm thức ăn hỗn hợp có sự thay đổi

về công thức sản phẩm nêu tại Đơn đăng ký chứng nhận sản phẩm sản xuất trong nước

ngày 22/5/2025 của Công ty TNHH Khoa Kỹ Sinh Vật Thăng Long. Hồ sơ đánh giá của

Công ty đã được xem xét và chuẩn y việc duy trì chứng nhận, thông tin chi tiết về sản

phẩm (Phụ lục) và kết quả thử nghiệm kèm theo thông báo này.

Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định thuỷ sản thông báo để Công

ty biết. Chúc quý Công ty đạt nhiều thành công hơn nữa trong hoạt động sản xuất kinh

doanh hiện nay và trong thời gian tới.

Nơi nhận:
- Sở NN&MT tỉnh Long An;

- Giám đốc TT (để b/c);

- Trung tâm Vùng I;

- Phòng QLDV&KH;

- VPTT (BBT Website; Tài chính, Kế toán);

- Lưu: VT, CNKN.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Yến

238

Phụ lục
DANH MỤC CÁC SẢN PHẨM CHỨNG NHẬN HỢP QUY

(Kèm theo Thông báo số          /TB-TTKN ngày 10 tháng 6 năm 2025

của Giám đốc Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định thủy sản)

STT Tên sản phẩm Địa điểm sản xuất Mã số hợp quy
Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia phù hợp

1.
Thức ăn hỗn hợp nuôi cá Lóc nhãn hiệu

SeaMaster mã số L04

Trụ sở và địa điểm sản xuất 1:

Công ty TNHH Khoa Kỹ Sinh

Vật Thăng Long

ĐC: Lô A05, KCN Đức Hòa 1,

Ấp 5, xã Đức Hòa Đông, huyện

Đức Hòa, tỉnh Long An, Việt

Nam

Địa điểm sản xuất 2:

Công ty TNHH Khoa Kỹ Sinh

Vật Thăng Long – Chi nhánh Bến

Lức

ĐC: Lô G1, Đường số 4, KCN

Thịnh Phát, Tỉnh lộ 830, Ấp 3, xã

Lương Bình, huyện Bến Lức, tỉnh

Long An, Việt Nam

HQ.05.0.24.02555-210

QCVN 02-31-

1:2019/BNNPTNT

2.
Thức ăn hỗn hợp nuôi cá Lóc nhãn hiệu

SeaMaster mã số L05
HQ.05.0.24.02555-211

3.
Thức ăn hỗn hợp nuôi cá Lóc nhãn hiệu

SeaMaster mã số L06
HQ.05.0.24.02555-212

4.
Thức ăn hỗn hợp nuôi cá Lóc nhãn hiệu

SeaMaster mã số L07
HQ.05.0.24.02555-213

5.
Thức ăn hỗn hợp nuôi cá Lóc nhãn hiệu

SeaMaster mã số L08
HQ.05.0.24.02555-214

6.
Thức ăn hỗn hợp nuôi cá Lóc nhãn hiệu

SeaMaster mã số L09
HQ.05.0.24.02555-215

7.
THỨC ĂN HỖN HỢP NUÔI CÁ LÓC

NHÃN HIỆU La Marble, mã hiệu ML04
HQ.05.0.24.02555-4

8.
THỨC ĂN HỖN HỢP NUÔI CÁ LÓC

NHÃN HIỆU La Marble, mã hiệu ML05
HQ.05.0.24.02555-5

238

STT Tên sản phẩm Địa điểm sản xuất Mã số hợp quy
Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia phù hợp

9.
THỨC ĂN HỖN HỢP NUÔI CÁ LÓC

NHÃN HIỆU La Marble, mã hiệu ML06

Trụ sở và địa điểm sản xuất 1:

Công ty TNHH Khoa Kỹ Sinh

Vật Thăng Long

ĐC: Lô A05, KCN Đức Hòa 1,

Ấp 5, xã Đức Hòa Đông, huyện

Đức Hòa, tỉnh Long An, Việt

Nam

Địa điểm sản xuất 2:

Công ty TNHH Khoa Kỹ Sinh

Vật Thăng Long – Chi nhánh Bến

Lức

ĐC: Lô G1, Đường số 4, KCN

Thịnh Phát, Tỉnh lộ 830, Ấp 3, xã

Lương Bình, huyện Bến Lức, tỉnh

Long An, Việt Nam

HQ.05.0.24.02555-6

QCVN 02-31-

1:2019/BNNPTNT

10.

THỨC ĂN HỖN HỢP NUÔI CÁ LÓC

NHÃN HIỆU La Marble, mã hiệu

MG04

HQ.05.0.24.02555-10

11.

THỨC ĂN HỖN HỢP NUÔI CÁ LÓC

NHÃN HIỆU La Marble, mã hiệu

MG05

HQ.05.0.24.02555-11

12.

THỨC ĂN HỖN HỢP NUÔI CÁ LÓC

NHÃN HIỆU La Marble, mã hiệu

MG06

HQ.05.0.24.02555-12

13.
Thức ăn hỗn hợp nuôi cá Lóc nhãn hiệu

LA CRYSTALS, mã hiệu CL04
HQ.05.0.24.01300-56

14.
Thức ăn hỗn hợp nuôi cá Lóc nhãn hiệu

LA CRYSTALS, mã hiệu CL05
HQ.05.0.24.01300-57

15.
Thức ăn hỗn hợp nuôi cá Lóc nhãn hiệu

LA CRYSTALS, mã hiệu CL06
HQ.05.0.24.01300-58

16.
Thức ăn hỗn hợp nuôi cá Lóc nhãn hiệu

LÀ AMBER, mã hiệu AL04
HQ.05.0.24.01300-65

17.
Thức ăn hỗn hợp nuôi cá Lóc nhãn hiệu

LÀ AMBER, mã hiệu AL05
HQ.05.0.24.01300-66

18.
Thức ăn hỗn hợp nuôi cá Lóc nhãn hiệu

LÀ AMBER, mã hiệu AL06
HQ.05.0.24.01300-67

STT Tên sản phẩm Địa điểm sản xuất Mã số hợp quy
Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia phù hợp

19.
Thức ăn hỗn hợp nuôi cá Lóc Nhãn hiệu

Marina, mã hiệu MS04

Trụ sở và địa điểm sản xuất 1:

Công ty TNHH Khoa Kỹ Sinh

Vật Thăng Long

ĐC: Lô A05, KCN Đức Hòa 1,

Ấp 5, xã Đức Hòa Đông, huyện

Đức Hòa, tỉnh Long An, Việt

Nam

Địa điểm sản xuất 2:

Công ty TNHH Khoa Kỹ Sinh

Vật Thăng Long – Chi nhánh Bến

Lức

ĐC: Lô G1, Đường số 4, KCN

Thịnh Phát, Tỉnh lộ 830, Ấp 3, xã

Lương Bình, huyện Bến Lức, tỉnh

Long An, Việt Nam

HQ.25.01168-31

QCVN 02-31-

1:2019/BNNPTNT

20.
Thức ăn hỗn hợp nuôi cá Lóc Nhãn hiệu

Marina, mã hiệu MS05
HQ.25.01168-32

21.
Thức ăn hỗn hợp nuôi cá Lóc Nhãn hiệu

Marina, mã hiệu MS06
HQ.25.01168-33

22.
Thức ăn hỗn hợp nuôi cá Lóc Nhãn hiệu

Marina, mã hiệu MS07
HQ.25.01168-34